SALVADOR/BA.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE 56 (CINQUENTA E SEIS)

ASSINATURAS SEMANAIS DA REVISTA “VEJA” E

19 (DEZENOVE) ASSINATURAS SEMANAIS DA

REVISTA “CARTA CAPITAL”, FORNECIDAS NO

MODO IMPRESSO.

VALOR TOTAL DE R$ 66.655,00 (SESSENTA E SEIS MIL

E SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).

34271/2024

C.N.P.J. -

C.N.P.J -

ENDEREÇO -

OBJETO -

VALOR -

PROCESSO N

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

INEXIGIBILIDADE N" 011/2024

12 (DOZE) MESES

PUBLICAÇÃO.

A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2000ATIVIDADE -

3390.39ELEMENTO -

[...]

exemplares no prazo máximo de 01 (um) dia útil após notificação formal, sem qualquer

ônus adicional à Administração. O não cumprimento poderá acarretar a aplicação das

penalidades previstas no contrato.

CLÁUSULA SEXTA

DO PREÇO, DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

1. O valor estimado total da contratação é de R$ 66.655,00 (sessenta e seis mil e

seiscentos e cinquenta e cinco reais).

VALOR

TOTAL
QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

R$ 890,00 R$ 49.840,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO/ UNIDADE
CÓDIGO

ISSN 0100-7122

DE MEDIDA

Formato 56 (cinquenta e

202mmx266mm seis). Assinaturas

92 páginas 4x4 anuais, com entrega
semanal.